



Suomalaisten puolustushenki hyvällä mallilla.

Jyväskylässä kunnioitettiin talvisodassa kaatuneita suomalaissotilaita

”Meillä on oltava jatkossakin oma vahva puolustus”

Kansanedustaja Jouni Kotiaho painotti Suomen puolustuksen tärkeyttä.

Ukrainan sota sai ihmiset vakavaimmiksi talvisodan päättymisen muistotilaisuudessa Jyväskylässä 13. maaliskuuta. Tuolloin talvisodan päättymisestä tuli kuluneeksi 82 vuotta.

SUOMEN turvallisuusympäristö on muuttamassa, kun Venäjän hyökkäys Ukrainaan toi sodan Eurooppaan.

Ukrainan sota sai ihmiset vakavaimmiksi talvisodan päättymisen muistotilaisuudessa Jyväskylässä 13. maaliskuuta. Tuolloin talvisodan päättymisestä tuli kuluneeksi 82 vuotta.

Tilaisuuteen osallistui myös perussuomalaisten kansanedustaja **Jouni Kotiaho**.

- Kyllä pitää olla mukana. Tämä on tasavallan historiassa ilon ja surun päivä. 105 päivää kestänyt talvisota aiheutti paljon uhreja, Kotiaho toteaa.

Jämsäläisen Kotiahon äidin isä ja isän isä olivat talvisodassa ja jatkosodassa.

- He eivät paljon puhuneet sodasta. Kova paikka se oli kuitenkin heille ollut. Kiitos ja kunnia Suomen itsenäisyydestä kuuluvat kaikille veteraaneille, lotille ja kotirintamalle, Kotiaho sanoo.

Talvisota alkoi 30.11.1939 ja päättyi 13.3.1940. Rauhanehtojen mukaisesti Suomi joutui luovuttamaan Neuvostoliitolle noin kymmenen prosenttia maa-alueesta. Kotinsa menetti yli 400 000 suomalaista.

Suomalaisten tappiot olivat yli 25 000 kaatunutta ja kadonnutta ja liki 44 000 haavoittunutta. Vastaavasti vihollisen tappiot olivat moninkertaiset.

Maanpuolustushenki hyvällä mallilla

Muistotilaisuus pidettiin Taipaleen

taistelun muistomerkin luona Jyväskylän Kirkkopuistossa.

Taipaleen taistelut joulukuussa 1939 olivat hyvin merkittäviä talvisodan historiassa, sillä ne olivat ensimmäiset suuret torjuntavoitot ja ne ko-

hottivat ratkaisevasti suomalaisten taistelu-mielialaa.

Kotiahon mielestä suomalaisten maanpuolustushenki on hyvällä mallilla tällä hetkellä.

- Venäjän toimet Ukrainassa ja hallituksen antamat viitteet puolustusmäärärahojen nostamisesta lisää-

vät henkeä. Kannatan sitä, että meillä on oma vahva puolustus. Se maksaa, mutta meillä pitää olla oikeus ja mahdollisuus puolustaa maatamme, Kotiaho sanoo.

Hän muistuttaa, että Venäjän sotilaallista kykyä ei pidä aliarvioida. Mahdolliseen Suomen Nato-jäsenyyteen Kotiaho ei ota kantaa.

- Kyllähän leveämpiä hartioita pitäisi hakea, mutta kun on tilanne päällä, niin ollaanko valmiita tekemään sellaisia päätöksiä realistisesti? Siinä on valtiojohto, presidentti ja hallitus ensin, ja vasta sitten muodostetaan oma kanta, Kotiaho lausuu.

Apua mahdollisuuksien mukaan

Ukrainassa käytävälle sodalle Kotiaho toivoo nopeaa päätepistettä.

- Ukrainan tilannetta kun pohtii, pitää historia muistaa ja toivoa, ettei maailman palo leviä. Toivottavasti Ukrainassa sota loppuisi mahdolli-



Järjestösihteeri Marko Koskinen ohjeisti vaalityöhön osallistuvia.

simman pian, jotta ihmiset pääsisivät rauhanoloihin, Kotiaho sanoo.

Hän kannattaa humanitaarisen avun antamista ukrainalaisille.

- Sodan jalkoihin joutuneita naisia ja lapsia voidaan ottaa Suomeen mahdollisuuksien mukaan. En kuitenkaan halua samanlaista tilannetta kuin vuoden 2015 invaasiassa. Silloin maahamme vyöryi sota-alueilta pääosin nuoria miehiä, mutta ei juurikaan naisia ja lapsia. Suomi on antanut paljon kehitysapua jopa yli voimavarojensa ja lainarahalla, Kotiaho huomauttaa.

Valmistautumista eduskuntavaaleihin

Kotiaho osallistui talvisodan päätymispäivänä myös Jyväskylässä pidettyyn perussuomalaisten Keski-Suomen piiri ry:n piirihallituksen kokoukseen.

Piirihallitus nimesi kokouksessa viisi eduskuntavaaliehdokasta. Samassa kokouksessa piirihallitus nimesi Keski-Suomen piirin uudeksi vaalipäälliköksi **Lauri Virtasen** Uuraisilta.

Kokouksessa vierailut puolueen järjestösihteeri **Marko Koskinen** evästi vaalityöhön osallistuvia.

- Nyt tarvitaan isänmaallisia ihmisiä ja vahvoja ehdokkaita. On tärkeää pelata samassa joukkueessa, vaikka asiakysymyksissä on eri näkemyksiä. Jalkatyö on äärimmäisen tärkeää vaalikentillä. Me voitamme vaalit, Koskinen kannusti.

Keski-Suomen vaalipiirissä asetetaan kaikkiaan 14 ehdokasta eduskuntavaaleihin. Lisää ehdokkaita nimitetään tämän kevään aikana. Seuraavat Suomen eduskuntavaalit järjestetään huhtikuussa 2023.

■ TEKSTI JA KUVAT MIKA RINNE



Ulkomaa-laistaustaiset osoittamassa mieltään Helsingissä. Oikeus elää -mielenilmaus järjestettiin laittomasti maassa olevien puolustamiseksi.

Turun Perussuomalaiset ry vaatii selvitystä laittomasti maassa oleskelevien palveluista

Turun sosiaali- ja terveyslautakunnan perussuomalaiset jäsenet Pirjo Lampi ja Vesa Suvanto vaativat lautakunta-aloitteessaan kaupungilta selvitystä laittomasti maassa oleskelevien hätä- ja kriisimajoituksen sekä kiireettömän hoidon kustannuksista ja jatkosta.

LAITTOMASTI maassa olevien hätämajoituksen järjestämisestä tehtiin sopimus SPR:n kanssa 15.5.2018. Palvelupaikka sijaitsi Varissuolla kerrostaloasunnossa. Sosiaali- ja terveyslautakuntaa informoitiin sen käyttäöstä aina silloin tällöin sitä pyytäessäni ja silloin, kun sopimuksen jatkamisesta päätettiin lautakunnassa, muistuttaa lautakunnan pitkäaikainen jäsen **Pirjo Lampi**.

Hätä- ja kriisimajoituksen lisäksi Turun kaupunki tarjoaa laittomasti maassa oleville raskaana oleville ja alle 18-vuotiaille henkilöille ei-kiireellisiä terveyspalveluita. - On huomattavaa, että turvapaikanhakijoiden ikäselvityksissä on paljon epävarmuutta. Suomen kunnista Helsinki ja Espoo tarjoavat myös vastaavaa kiireetöntä hoitoa. On oletettavaa, että

laittomasti maassa olevat ovat kasautuneet näihin kolmeen kaupunkiin, sillä lakisääteisiä palveluita kattavammat palvelut toimivat maan sisäisenä vetovoi-matekijänä, lautakunnan jäsen **Vesa Suvanto** toteaa.

Vuoden 2023 alussa sosiaali- ja terveyspalvelut

siirtyvät Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vastuulle. Mikäli tuolloin myös kaupungin tarjoamat laittomasti maassa olevien palvelut siirtyvät hyvinvointialueelle, vaatii tämä selvitystä. Turun sosiaali- ja terveyslautakunta on 3.2.2021 tehnyt päätöksen hätä- ja muun akuutin kriisimajoituksen kilpailuttamisesta vuoden 2023 loppuun, mikä ilmeisesti sitoo hyvinvointialuetta, jos palvelut alueelle siirtyvät. Päätös on tehty ennen hyvinvointialueuudistuksen hyväksymistä eduskunnassa.

Perussuomalaisen lautakuntaryhmä ehdottaa aloitteessaan seuraavia toimenpiteitä:

Lautakunnalle annetaan selvitys hätä- ja kriisimajoituksen sekä laittomasti maassa olevien kiireettömän hoidon tilanteesta, käyttömäärästä ja kustannuksista sekä siitä, mitä palveluja laittomasti maassa oleville on tarjottu.

Lautakunnalle annetaan selvitys siitä, miten hätä- ja kriisimajoitus sekä Turun kaupungin tarjoama laittomasti maassa oleskelevien kiireetön hoito aiotaan toteuttaa hyvinvointialueella.

Lautakunnalle annetaan arvio tarjottavien palvelujen kustannuksista ja niiden rahoituksesta.

Turun kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin, jotta myös hyvinvointialueen vastaaville toimielimille annetaan säännöllisesti, esimerkiksi puolivuositain, selvitys maassa laittomasti oleskelevien henkilöiden tilanteesta, jos nämä palvelut siirtyvät hyvinvointialueen vastuulle.

Turun Perussuomalaiset ry

Turun Perussuomalaiset kritisoi kaupunkistrategian monikulttuurisuus- ja ilmastotavoitteita

KAUPUNKISTRATEGIALUONNOSTA käsiteltiin viimeisimmässä Turun kaupunginvaltuuston kokouksessa, jossa Turun Perussuomalaisen puheenjohtaja ja varavaltuutettu **Sami Kesäläinen** esitti kritiikkiä strategian sisällöstä ja sanamuodoista. Kesäläisen puheenvuorossa kiteytyi Turun Perussuomalaisen hallituksen jakama näkemys siitä, että monikulttuurisuus ei ole itseisarvoisesti tavoiteltava tai hyvä asia siinä muodossaan, jossa se ajan hengen mukaan yleisesti ymmärretään. Kesäläisen mukaan painopisteen pitäisi sen sijaan olla kansainvälisyydessä.

- Kansainvälisyys on hyvä ja tavoiteltava asia, koska siihen on jo sisäänrakennettu yritystoimintaa, tapahtumia, kulttuuria sekä monia positiivisia asioita, joissa ihmiset ja raha liikkuvat. Sanaan kansainvälisyys on jo siis sisäänrakennettu monikulttuurisuuden positiivinen puoli, sanoo Kesäläinen.

- Monikulttuurisuus voi sen sijaan nykykäsitteessään ilmetä - ja ilmeneekin - myös haitta-maahanmuuttona, joka pitkällä aikavälillä mitattuna tuhoaa meidän kansallisen ja kielellisen identiteettimme ryvettäen samalla Turun kaupungin talouspohjaa, jos jo strategisella päätöksellä houkuttelemme ihmisiä elämään tulonsiirtojen va-

rassa kaupunkiimme.

Monikulttuurisuus ei ole myöskään noussut itseisarvoisena tekijänä esille kaupunkistrategian asian-tuntijalausunnoissa tai kaupunkilaiskyselyissä. Sana on tästäkin huolimatta saatu provokatiivisesti esiin kaupunkistrategialuonnoksen ensimmäisille sivuille.

Toinen Turun Perussuomalaisia närästävä kirjaus löytyy luonnoksen ilmastotavoitteista. Kaupunkistrategian mukaan ei riitä, että narratiivin mukaisen ilmastomuutoksen estämisessä oltaisiin neutraaleja. Strategian tavoitteissa on kirjaus: "Kaupunki on saavuttanut hiilineutraaliuden ja toimillamme on ilmakehää viilentävä vaikutus."

Puheenjohtaja Kesäläinen kysyykin puheenvuorossaan:

- Ihan oikeastiko alamme jäädyttämään globaalia ilmastoa Turun kaupungin strategisilla toimenpiteillä ja ohjelmilla?

Turun Perussuomalaisen hallituksen mukaan Turun kaupungin tehtäviin ja turkulaisten vastuulle ei kuulu epärealististen ilmastotavoitteiden edistäminen, eikä ilmaston jäädyttäminen ihmisvoimin ole käytännössä mahdollistakaan.

Turun Perussuomalaiset ry

PS HENKILÖVALINTOJA

ALAJÄRVI

Alajärven Perussuomalaiset valitsivat äänestyksen jälkeen **Jukka Kangastien** yhdistyksen puheenjohtajaksi myös tälle vuodelle. Alajärven Perussuomalaisen hallituksen valittiin lisäksi **Heikki Honko, Jari Hämeenniemi, Pirjo Kantokoski, Orvo Kantonen, Kari Korhonen, Anne Matokangas, Pasi Siirilä, Risto Sillanpää ja Marjatta Ukonmäki**.

LUUMÄKI

Luumäen Perussuomalaiset ry:n hallitus piti järjestäytymiskokouksensa 9.1.2022. Varapuheenjohtajaksi valittiin **Sami Karvanen**. Aiemmin syyskokouksessa puheenjohtajaksi valittiin **Juha Rantakaulio** valittiin järjestäytymiskokouksessa myös sihteeriksi. Taloudenhoitajaksi valittiin **Esko Huopainen**.

VARSINAIS-SUOMI

Varsinais-Suomen hyvinvoin-

tialueelle hiljattain valitut perussuomalaisen aluevaltuutetut ja Varsinais-Suomen piirin hallitus kokoontuivat lauantaina 19.2. jakamaan aluevaltuuston kokousta varten luottamustehtäviä hyvinvointialueen eri toimielimiin. **Laura Kaarniharju** valittiin aluevaltuuston 1. varapuheenjohtajaksi. Demokratia ei kaikille kelvannut: **Heikki Tamminen** edustaa perussuomalaisia aluehallituksessa yksin, kun sinne ei saatu vaalituloksen oikeuttamaa kahta paikkaa keskustan ja KD:n vaaliliiton takia. Aluehallituksen konsernijaoston varapuheenjohtajaksi valittiin **Sanna Paasikivi** Turusta. Tarkastuslautakunnan puheenjohtajana perussuomalaisia edustaa **Lauri Heikkilä** Marttilasta. Kansalliskielilautakunnan varapuheenjohtajana toimii kaarinalainen **Mårten Kvist**. Hänen varajäsenään toimii **Satu Söderström** Kemiönsaaresta.

KOKOUSKUTSU

PERUSSUOMALAISET R.P. PUOLUEVALTUUSTON SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KOKOUS

Lauantaina 30.4.2022 klo 10.00.

Pikkuparlamentin auditorio, Arkadiankatu 3, Helsinki.

KOKOUKSESSA käsitellään sääntömääräiset asiat. Kirjallinen kokouskutsu esityslistoineen lähetetään postitse äänioikeutetuille puoluevaltuutetuille.

TERVETULOA!

Riikka Purra
puheenjohtaja

Arto Luukkanen
puoluesihteri

PERUSSUOMALAINEN



Perussuomalainen
4/2022 ilmestyy
25.4.2022

Aineistot ja lehtitilaukset
viimeistään 12.4.2022



Sebastian Tynkkysen Seinäjoen vierailu sai piirin perussuomalaisaktiivit liikkeelle läheltä ja kaukaa. Ryhmäkuvaan Tynkkysen kanssa ehti vain kourallinen paikallaolijoita. Kuvat: Juha Rantala

Sebastian Tynkkysen varoitti Seinäjoella punavihreästä humpuukista

POLITIIKASSA ei levätä laakereilla. Tämän todisti kouriintuntuvasti perussuomalaisten 3. varapuheenjohtajan, kansanedustaja **Sebastian Tynkkysen** vierailu Seinäjoelle heti aluevaalien jälkeen. Moni vääreleuka varmasti odotti, että politiikka ei jaksa näin pian aluevaalien jälkeen kiinnostaa suurta yleisöä. Mitä vielä! Tynkkysen sekä Seinäjoen paikallisyhdistyksen ja piirin aktiivien, kansanedustaja **Jukka Mäky** -nen mukaan lukien, täyttivät lauantaista tammikuun iltapäivänä paikallisen kaupakeskuksen edustan tungokseen asti.

Erityisen huomioitavaa oli nuorten suuri osuus, jonka pani merkille myös väkeä puheellaan ja keskusteluiltaan innostanut Tynkkysen.

- Niin täällä Seinäjoella kuin muuallakin Suomessa on tapahtumassa jotakin, mitä on vaikea uskoa todeksi, mutta josta olen haaveillut pitkään. Nimittäin nuorten valtava läsnäolo ja kiinnostuksen herääminen politiikkaa kohtaan. Seinäjoellakin aivan mieli liikkui, kun näki tuon nuorten valtan määrän. Ja asiaakin heillä oli niin, että oli jopa vaike-



Sebastian Tynkkysellä ei aika Seinäjoella käynyt pitkäksi. Jutusteluhalukkaita riitti jonoiksi saakka. Erityisesti nuorten suuri läsnäolo ja kiinnostus politiikkaan lämmittivät Tynkkystä Seinäjoen tammikuuisessa talvessa.

aa päästä yleisömeren läpi mikrofonin ääreen puhumaan.

Saman asian laittoi merkille myös Seinäjoen Perussuomalaisten puheenjohtaja **Aki Rasku**.

- Nuorten läsnäolo lämmitti mieltä. Muutenkin yleisömäärä kokonaisuudessaan yllätti, ja väkeä oli kiitettävästi. Tapahtuma osoitti kouriintuntuvasti myös sen, että perussuomalainen politiikka, meidän järkevät ja maanläheisen ymmärrettävät puheet, vetoavat yhä enemmän suomalaisiin. Olen liksäksi tyytyväinen siihen, että

Tynkkysen vierailu Seinäjoelle oli myös koko meidän Etelä-Pohjanmaan piirin yhteinen juttu, sillä väkeä oli saapunut paikalle lähes piirin joka kolkasta.

Tynkkysen selkokielinen puhe tehoi tapahtumayleisöön myös Seinäjoella. Hän varoitti kovin sanoin punavihreästä ideologisesta humpuukista, joka iskee salakavalasti jokaisen suomalaisen arkeen.

- Punavihreä politiikka on käytännössä sitä, että ihmisten vapauksia rajoitetaan surutta. Oli sitten kyse elinkeinovapaudesta, omasta terveydestä päättämisestä, kulkuvälineen käytöstä, ruuasta ja lähestulkoon kaikesta. Meidän ei tule hyväksyä tällaista politiikkaa, joka rajoittaa yksilönvapautta. Onneksi perussuomalainen politiikka lähtee siitä, että kaikessa tekemisessä pitää asettaa Suomen ja suomalaisten etu muun yläpuolelle.

Tynkkysellä ei käynyt aika Seinäjoella pitkäksi. Keskustelijoita ja kuvauspyyntöjä riitti kymmenien metrien jonoiksi saakka.

Tästä on hyvä jatkaa!

Juha Rantala

Pirkanmaan perussuomalaisten aluevaltuustoryhmä esitti luottamushenkilöitä Pirkanmaan hyvinvointialueelle

- **PERUSSUOMALAISILLA** on valtuustoryhmässään erinomainen sekoitus kokemusta, tietoa, taitoa ja energiaa. Löysimme jokaiselle ryhmän jäsenelle nopeasti heille sopivan tehtävän. Pystymme tällä energisellä ja osaavalla kokoonpanolla pitämään äänestäjillemme tärkeitä asioita pinnalla koko valtuustokauden. Kun uusia hyvinvointialueen rakenteita muodostetaan, on kriittistä saada tavallisten ihmisten ääni hyvin kuuluville, toteaa perussuomalaisten Pirkanmaan aluevaltuustoryhmän puheenjohtaja **Sami Kymäläinen**.

Perussuomalaisten esitykset Pirkanmaan hyvinvoin-

tialueen luottamustehtäviin ovat seuraavat:

Aluevaltuuston toiseksi varapuheenjohtajaksi perussuomalaiset esittävät **Miko Bergomia** Sastamalasta.

Aluehallituksen jäseniksi perussuomalaiset esittävät **Joakim Vigeliusta** Tampereelta ja **Erja Pelkosta** Ylöjärveltä (½ kausi). Konsernijaostoon perussuomalaiset esittävät **Lassi Kalevaa** Tampereelta, henkilöstöjaostoon **Sami Kymäläistä** Orivedeltä, asiakkuus- ja laatujaostoon **Lisa Wesiniä** Urjalasta, tulevaisuusvaliokunnan toiseksi varapuheenjohtajaksi **Mauri Heiskaa** Ylöjärveltä ja jäseneksi **Veikko Vallinia** Tam-

pereelta, hyvinvointi- ja kokonaisturvallisuusvaliokuntaan **Veijo Niemeä** Lempäälästä ja **Arto Grönroosia** Tampereelta, paljon palveluita käyttävien asiakkaiden valiokuntaan **Janne Ojalaa** Kihniöstä ja **Janne Prihtiä** Sastamalasta, vähän palveluita käyttävien asiakkaiden valiokuntaan **Matti Heinämäkeä** Kangasalta ja **Tero Ahlqvistia** Pälkäneeltä sekä tarkastuslautakunnan toiseksi varapuheenjohtajaksi **Miia Kinnaria** Kangasalta ja jäseneksi **Aarne Raevaaraa** Tampereelta.

Pirkanmaan perussuomalaisten aluevaltuustoryhmä

KOLUMNI

ARTO LUUKKANEN

PERUSSUOMALAISTEN
PUOLUESIHTTEERI



Marinin hallitus kulkee Nicolae Ceaușescun viitoittamaa tietä

MONET hieman varttuneemat muistavat vielä joulun 1989, jolloin diktaattori **Nicolae Ceaușescu** kaadettiin. Syy tämän julmurin kaatumiseen oli selvä: hän yritti Romaniassa ”vihreää siirtymää”, ja kansa sai siitä kylkseen.

Tässä kohtaa onkin hyvä hiljentyä ja huolellisesti verrata meidän nykyisen viisikkohallituksemme ”punavihreää siirtymää” ja tämän muinaisen kauhudiktaattorin ohjelmaa. Niissä on paljon yhtymäkohtia.

Historia kertoo tyyllä tavalla siitä, miten diktatuurien epäinhimillisten tavoitteiden ja keinojen valikoima on periaatteiltaan aina sama, olipa hallitus punainen tai vihreä.

Lyhyesti: on täysin mahdollista verrata kiilusilmäisiä punavihreitä ilmastotoimiamme vuonna 2022 Romanian kommunistihallinnon toimenpiteisiin 1980-luvulla. Molemmissa oli samaa: tavallisen ihmisen elämä piti kyykistää!

Kulutus alas ja kansa kyykkyyn!

Romanian diktaattorin tavoite ja ”taivastie” oli vähentää kansalaisten kulutusta ja tällä tavalla maksaa pois maan velkoja. Ihmisten elämästä tehtiin kerralla aivan mahdotonta. Siitä huolimatta, että maassa oli kukoistava elintarviketuotanto, eivät ihmiset saaneet peruselintarvikkeita. Vuodesta 1984 maassa aloitettiin laajamittainen elintarvikeseänöstely.

Vuoteen 1989 saakka kestänyt hirmuhallinto säännösteli seuraavat tuotteet: leipä, maito, voi, ruokaöljy, sokeri, sika, nauta, kana ja paikoin jopa peruna, jota maassa kyllä viljeltiin kovasti. Elintarvikekiintiöitä pienennettiin vuosittain tuntuvasti samalla kun valtion televisiossa keuhuttiin elintason olevan kasvussa ja että terveelliset elämäntavat olivat Romaniassa valtiovallan erityisessä suojeluksessa. Kommunistitelevisiion vauhkaavat toimittajat ylistivät kohtuullista elämää ja liikkuvan kansan terveyttä.

Sianliha ja maito lähetettiin ulkomaille samalla kun kansalaiset ja erityisesti lapset kärsivät aliravitsemuksesta. Maan salainen poliisi, ”Securitas”, valvoi purnaimista ja heitti ihmisiä vankilaan siitä, että he uskalsivat arvostella tätä ”vihreää siirtymää”.

Erityisesti yksityinen autoilu oli diktaattori Nicolae Ceaușescun

vihersiiirtymän hampaissa. Valtion autot olivat kyllä käytössä, ja diktaattori itse ajeli mersulla. Tavallisen kansan elämästä tehtiin kuitenkin arkista helvettiä.

Maassa tuotettiin öljyä, mutta siitä huolimatta bensiiniä säännösteltiin tiukasti, autoilua rajoitettiin sunnuntaisin ja monet bussit ja taksit siirtyivät metaanikäyttöisiksi. Ihmisiä painostettiin käyttämään polkupyörää – oman terveytensä takia. Samoin sähköä suunnattiin vain teollisuuteen, ja perheet eivät saaneet käyttää sähköä liikaa. Mikäli sitä käytettiin, oli verotus todella rankaisevaa. Lopulta viranomaiset pitivät osan päivää sähkönkulutusta alhaisena pistämällä sähköt poikki. Oli kuitenkin pakollista katsoa valtion televisiota, ja sitä varten saatiin sähköä kaksi tuntia päivässä.

Että ihmisten elämää oikein kiusattaisiin ja olisi oikein ”vihreää”, säädettiin vielä asetus, jonka mukaan julkisten rakennusten lämpötila sai olla talvisin korkeintaan 16 celsiusastetta, tietyissä rakennuksissa, kuten tehtaissa, korkeintaan 14 astetta. Kansalaisten oli turvauduttava lämpimiin vaatteisiin tai ”ruholämmitykseen” talvisin. Tällä tavalla yksityisen kulutuksen sähköpiikit ja kulutus saatiin hyväksi. Romania siirtyi vihreään onnenyhteiskuntaan!

Punavihreä vastaus on sama kuin diktaattori Nicolae Ceaușesculla

Nykyisen Suomen viisikkohallituksen ilmastoteot ovat monessa mielessä aivan samanlaiset kuin edellä mainitulla Romanian entisellä diktaattorilla. Vihreät ovat päässeet jo ottamaan autoilusta kohtalokkaan niskalenkin. Samoin yksityisten ihmisten energiaköyhyys muistuttaa sitä, mitä koettiin kommunistien Romaniassa. Molemmissa järjestelmässä tärkeintä on alistaa ihminen nöyryytyksiin suuremman asian edessä.

Nykyisen hallituksen ajamat tavallista kansaa piinaavat teot ovat yhtä häikäilemättömiä kuin tällä Romanian diktaattorilla. Ensi joulusta saattaakin tulla meille kaikille ensimmäinen ”Köyhälän joulu”, ts. ”Bukarestin joulu Nicolae Ceaușescun aikana” – ei lämpöä, ei ruokaa, ei sähköä, vaan ainoastaan oikeaoppista ähinää ilmastosaavutuksen puolesta.

ALAVUS

Alavuden Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 31.3. klo 18 Alavudella, Nordean alakerrassa (käynti Instumentariumin puoleisesta päätyovesta). Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

JOENSUU

Joensuun Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 2.4. klo 13 piiritoimistolla, Niskakatu 2 K 1, Joensuu. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

PERUSPUURTAJAT

Peruspuurtajat ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 2.4. klo 13 Koilliskeskuksen kirjastossa, Liikekatu 3, Tampere. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Ennakoilmoittautuminen 30.3. mennessä. Myös mahdollisuus osallistua sähköisesti. Ilmoittautumiset osoitteeseen kirsimaarit.asplund@gmail.com. Tervetuloa!

KAARINA

Kaarinan Perussuomalaisten jäsentilaisuus lauantaina 2.4. klo 16 Kaarina-talon Kaarina-salissa. Valtuustoryhmän puheenjohtaja **Tommi Leppäsen** alustus paikallisista asioista ja vapaamuotoista keskustelua. Tervetuloa!

VARSINAIS-SUOMEN PERUSNAISET

Varsinais-Suomen PerusNaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 3.4. klo 14 Turun Perussuomalaiset ry:n toimistolla, Kaskenkatu 16, Turku. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa.

LAPPEENRANTA

Lappeenrannan Seudun Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 3.4. klo 17 Marjolan loma- ja kokoushotellissa, Mikonsaarentie 15, Lappeenranta. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

VALKEAKOSKI

Valkeakosken Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 6.4. klo 17 Valkeakosken uimahallin kokoushuoneessa, Apiankatu 7, Valkeakoski. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetulleita ovat kaikki Valkeakosken Perussuomalaiset ry:n jäsenet.

SALO

Salon seudun Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 9.4. klo 12 Salon kaupungintalolla. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kahvitarjoilu klo 11.30. Paikalla myös kansanedustaja **Vilhelm Junnila**. Tervetuloa!

ESPOO

Espoon Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 9.4. klo 13 Espoon kaupungin valtuustosalissa, Espoonkatu 5. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Olet lämpimästi tervetullut!

POHJOIS-KARJALAN PERUSNAISET

Pohjois-Karjalan PerusNaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 9.4. klo 12 Pohjois-Karjalan Perussuomalaisten piiritoimistolla, Niskakatu 2 K 1, Joensuu. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Ennen kevätkokousta kokoontuu yhdistyksen hallitus klo 11. Tervetuloa!

UUDENMAAN PERUSNAISET

Uudenmaan Perusnaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 9.4. klo 13 Pukkilan kunnantalolla, Hallitustie 2 (sisäänkäynti pihan puolelta). Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

VAALA

Vaalan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 9.4. klo 13 Vaalan kunnantalossa, Vaalantie 14. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kahvitarjoilu alkaen klo 12.30. Tervetuloa!

HAUSJÄRVI

Hausjärven Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 9.4. klo 17 Hausjärven kunnantalossa, Keskuksentie 2-4, Oitti. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

ORIVESI

Oriveden Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 9.4. klo 18 Oriveden kaupungintalon kerhotiloissa. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

LOHJA

Lohjan Seudun Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen

kevätkokous pidetään sunnuntaina 10.4. klo 15 Lohjan ABC:n kabinetissa. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

SOMERO

Someron Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 10.4. klo 18 Pellavaenkellissä (entinen Pellavakeskus). Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Hallitus paikalle klo 17. Tervetuloa!

TUUSULA

Tuusulan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 10.4. klo 12 Tuuskodossa, Kotorannankuja 10, Tuusula. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

LIETO

Liedon Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 20.4. klo 17 Liedon kunnantalolla. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

MIKKELI

Mikkelin Seudun Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 20.4. klo 17 Xamkin Kasarmin kampuksella D-rakennuksessa luokassa D118. Käsitellään sääntömääräisten asioiden lisäksi uuden hallituksen varsinaisen jäsenen valinta eronneen tilalle. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

ULVILA

Ulvilan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 21.4. klo 17 Satakunnan Perussuomalaisen piiritoimistossa, Satakunnankatu 33-35 B, Pori. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

KUUSAMO

Kuusamon Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 21.4. klo 18 Kumppanuustalo Nuotassa, Apajatie 1, Rysä. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

SONKAJÄRVI

Sonkajärven Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 21.4. klo 18 kunnantalolla, Lepokankaantie 2. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

KYMEN PERUSNAISET

Kymen PerusNaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pi-

detään lauantaina 23.4. klo 12 Konditoria-Kahvila Aleksandrassa, Toikankatu 1, Lappeenranta. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Aamiaisrajoilu. Tervetuloa!

NAANTALI JA MASKU

Naantalien ja Maskun Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 23.4. klo 13 Naantalien lukion auditoriossa, Kristofferinkatu 1. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Naantalien kaupunginjohtaja **Laura Leppänen** kutsuttuna paikalla kokouksen avauksessa. Naantalilainen kansanedustaja **Vilhelm Junnila** pitää ajankohtaisen poliittisen katsauksen. Yhdistyksen jäsenmaksun 20.4.2022 maksaneet jäsenet ovat äänioikeutettuja. Tervetuloa!

VESILAHTI

Vesilahden Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 23.4. klo 13 Rämöön Urheiluseurantalolla, Halisevantie 22, Vesilahti. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

KITEE

Kiteen Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 23.4. klo 15 Pajarinhovissa. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

HÄMEENLINNA

Hämeenlinnan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 24.4. klo 12 Lammin Turvantalolla, Mommilantie 7, Lammi. Käsitellään sääntömääräiset asiat sekä hallituksen puheenjohtajan valitseminen loppuvuodeksi. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kokouksen jälkeen järjestetään kaikille avoin kyselytunti, jonka vetää kansanedustaja **Lulu Ranne**. Tervetuloa!

KOKEMÄKI

Kokemäen Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 24.4. klo 16 Kokemäen Seurantalolla. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

RIIHIMÄKI

Riihimäen Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 24.4. klo 18 Kärjäntalon Neukkarilla, Palstakatu 7-9, Riihimäki. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

TAMPERE

Tampereen Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 27.4. klo 17 yhdistyksen toimistolla, Mäntyhaantie 6, Tampere. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Tervetuloa!

KAUHAVA

Kauhavan Perussuomalaiset ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 28.4. klo 19 Kauhavan kaupungintalolla hallituksen huoneessa, Kauppatie 109. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen koollekutsujana hallitus. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

PS PIIRIT

KYMI

Perussuomalaisten Kymen piiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 9.4. klo 14 Savitaipaleella Toimintakeskus Suvannolla, Peltoinlahdentie 15. Käsitellään sääntömääräiset asiat, päätetään kansanedustajaehdokkaista ja valitaan ehdokas puoluehallitukseen. Kokouksen koollekutsujana piirihallitus. Piirihallitus kokoontuu klo 12, ruokailu pidetään klo 13 ja kevätkokous alkaa klo 14. Ennakoilmoittautumiset ruokailun takia 30.3. mennessä osoitteeseen kai.karhukorpi@gmail.com. Tervetuloa!

POHJOIS-POHJANMAA

Perussuomalaisten Pohjois-Pohjanmaan piiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 23.4. klo 12 Alavieskan Virillä, Lumikuruntie 155, Alavieska. Käsitellään sääntömääräiset asiat (piiriyhdistyksen säännöt, 11§) ja eduskuntavaalit 2023 sekä vaalien ehdokasasettelu (piiriyhdistyksen säännöt, 15§). Kokouksen koollekutsujana piirihallitus. Ruokailu alkaa klo 11. Jäsenmaksujen on oltava kokousedustajilla kunnossa 17.4.2022 mennessä.

HÄME

Perussuomalaisten Hämeen piiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 23.4. klo 13 Jokioisten Tietotalolla, Humppilantie 9. Käsitellään sääntömääräiset asiat ja täydennetään piirihallituksen jäseniä. Kokouksen koollekutsujana piirihallitus. Ilmoittautuminen alkaa klo 12. Jäsenkortti mukaan. Kahvitarjoilu. Tervetuloa.

Kokousilmoitukset lähetetään osoitteella: tapahtumat@perussuomalaiset.fi

Kotkan Perussuomalaiset: Kotkan kaupungin autettava Ukrainasta lähteneitä

KOTKAN Perussuomalaiset ry esittää, että Kotkan kaupungin on pistettävä oma kortensa kehoon Ukrainan kriisissä. Ukrainassa miehet ovat saatelleet naisia ja lapsia rajoille turvaan ja lähteneet itse puolustamaan maataan aseellisesti. Nämä Ukrainasta päässeet perheet ovat nyt vailla suojaa Puolassa, Slovakiassa, Unkarissa, Romaniassa ja Moldovassa, ja heitä tulee auttaa.

Kotkan Asunnot Oy:llä on Karhuvuoressa purkamispäätöksen saanut kerrostalo. Kotkan tulosi nyt ensi sijassa omistajaohjauksen kautta estää sen purkamisen ja varata se Ukrainasta tuleville ihmisille. Kerrostalon purkamisella ei kuitenkaan ole kiire. Samalla Kotkan tulee lähettää linja-auto hakemaan Puolasta sotaa pakenevia perheitä välittömästi. Siellä on kriisi, johon täytyy reagoida NYT. Tarvittaessa Kotkan Perussuomalaiset järjestää vaikka kuljettajan. Organisointiin ja kuljetuksen tilaamiseen tarvitaan kuitenkin kaupunkia.

Kotkalaiset ovat erilaisilla sosiaalisen median alustoilla ilmaisseet halunsa auttaa, joten kaupungin olisi nyt ensi sijassa huomioitava kuntalaisten tahto. Linja-auton kyydissä siihen suuntaan voisi mennä avustustavaraa ja takaisin tullessa sotaa



pakenevia perheitä. Asunnot voitaisiin kalustaa vapaaehtoisvoimin. Tämä palvelisi samalla sitä auttamisen halua, jota kotkalaiset tällä hetkellä osoittavat.

Ukrainalaiset eivät tarvitse Suomessa oleskeluun muuta kuin paperit ensimmäisten kolmen kuukauden aikana. Jos heidän maasaolonsa pitkittyy, on heillä oikeus hakea myös turvapaikkaa. Olisi viisaampaa sijoittaa heidät ennemmin omaan kerrostaloon kuin jo olemassa olevaan vastaanottokeskusjärjestelmään. Ukrainalaisten integroituminen nuorten turvapaikanhakijamiesten sekaan voisi olla ennemmin katastrofi kuin pelastus, etenkin jos heidän omat miehensä ovat Ukrainassa sotimassa venäläisiä vastaan.

Ukrainalaisilla pakoon lähteneillä perheillä on hätä. Asiaan

pitää reagoida heti. Äidit ja lapset ovat tällä hetkellä avuttomassa tilassa vailla majoitusta ja saniteettitiloja vieraassa maassa, pahimmassa tapauksessa yöpymässä ulkona. He ovat tämän päivän evakoita, joihin tulee auttaa.

Kotkan Perussuomalaiset lähestyy myös omaa eduskuntaryhmäänsä. Ukrainasta pakeneville on tarjottava välittömästi apua. Ukrainaa tulee myös välittömästi auttaa puolustautumaan vihollista vastaan. Vihollinen ei ole Venäjän kansa vaan Venäjän päättäjät. Kuitenkin Venäjän kansa on ainoa, joka Venäjällä voi asian suunnan muuttaa. Slava Ukraini!

Olli Kekkonen
kaupunginvaltuutettu, Kotkan Perussuomalaiset ry

Perussuomalaisten Varsinais-Suomen aluevaltuustoryhmä huolissaan sote-palvelujen jatkuvuudesta

VARSINAIS-SUOMEN hyvinvointialueen aluevaltuusto kokoontui ensimmäisen kerran keskiviikkona 2.3. ja teki henkilövalinnat luottamuspaikoille. Perussuomalaisten aluevaltuustoryhmän puheenjohtaja **Laura Kaarniharju** esitti pitämässään puheessa huolen hyvinvointialueen palveluiden turvaamisesta:

- Palveluiden siirto uuden suuren ja vielä keskeneräisen organisaation käsiin herättää paljon kysymyksiä. Sosiaali- ja terveysalalla ollaan huolestuttavassa tilanteessa, kun palveluiden tarve kasvaa ja henkilöstöä on entistä vaikeampaa saada houkutteltua alalle.

- Pelastuspalveluissakin painiskellaan resurssien riittämättömyyden kanssa. Miten onnistumme turvaamaan palveluiden jatkuvuuden ihmisille? Entä miten huolehdimme henkilöstöstä, joka tämän käytännön työn tekee? Ja mikä tärkeintä: Miten saamme olemassa

olevat rahat riittämään kaikkien tarvittavaan? Mistä voidaan karsia?

Perussuomalaiset saivat puolueiden välillä käydyissä neuvotteluissa läpi ehdotuksen siitä, että monikulttuurisuusneuvoston toiminnan kuvaus yhdenmukaistetaan muiden neuvostojen kanssa.

- Vaikuttamistoimielimillä ei ole perusteltua olla laajempaa toimenkuvaa tai jäsenistöä kuin lakisäateisillään neuvostoilla, joten pidimme tärkeänä sitä, että monikulttuurisuusneuvoston tehtävänkuvan sisältö yhtenäistettiin muiden neuvostojen tehtävänkuvien kanssa, totesi Kaarniharju puheessaan.

Sosiaali- ja terveyspalveluiden uudistus aiheuttaa uuden menoeran veronmaksajille, jota perussuomalaiset on vahvasti vastustanut.

- Helmikuiset puolueiden väliset neuvottelut käytiin hyvässä hengessä, ja kaikilla puolueilla vaikutti olevan yhteinen tahto-

tila siitä, että hyvinvointialueen toiminnan käynnistäminen etenee mahdollisimman sujuvasti, minkä nyt hyväksyttävä hallintosääntökin osoittaa.

- Kaikista asioista ei kuitenkaan oltu yhtä mieltä. Me perussuomalaiset vastustimme esimerkiksi valtuustoryhmille suunniteltua tukirahaa, koska rahaa tarvitaan tärkeimpiin kohteisiin. Jäimme asiassa yksin enemmistön mielipidettä vastaan ja jouduimme sen kuitenkin osana hallintosääntöä hyväksymään, jatkoi Kaarniharju.

Vaikka valtuustoryhmien tukeminen on erittäin tärkeä asia ryhmien toimintaedellytysten kannalta, ovat perussuomalaiset vastustaneet suunniteltua tukemisen tapaa jyrkästi. Perussuomalaisten mielestä poliittisen toiminnan tukeminen ei saisi lähteä veronmaksajien rahoista.

Perussuomalaisten Varsinais-Suomen aluevaltuustoryhmä

Ensimmäiset perussuomalaiset eduskuntavaaliehdokkaat nimetty Keski-Suomessa

PERUSSUOMALAISTEN Keski-Suomen piiri ry:n piirihallitus nimesi viisi ensimmäistä eduskuntavaaliehdokasta Jyväskylässä pidetyssä piirihallituksen kokouksessa. Perussuomalaisten Keski-Suomen piiri ry ni-

meää lisää ehdokkaita kevään 2022 aikana.

Eduskuntavaaliehdokkaiksi nimettiin **Kaisa Garedeu** Jyväskylästä, **Saku Kaistinen** Joutsasta, **Jouni Kotiaho** Jämsästä, **Janne Luoma-aho** Jyväskylästä ja **Heli**

Räisänen Muuramesta.

Keski-Suomen vaalipiirissä puolueet voivat asettaa 14 ehdokasta eduskuntavaaleihin.

Perussuomalaisten Keski-Suomen piiri ry

Näin kirjoitat palstalle:

Kirjoita lyhyesti ja ytimekkäästi. Kirjoituksen pituus saa olla korkeintaan 1 500 merkkiä! Laita mukaan kirjoittajan yhteystiedot, jotka jäävät vain toimituksen tietoon. Toimitus voi otsikoida ja lyhentää kirjoituksia.

Lähetä mielipiteesi osoitteella: toimitus@perussuomalaiset.fi



Hoitajat voimavarana ja soteuudistuksen tekijöinä

HYVÄ ja osaava johtaminen on avainasia hyviin ja toimiviin palveluihin. Hoitohenkilöstön viihtyvyyteen ja pysyvyyteen se vaikuttaa suoraan. Henkilöstön osaamista ja mukaanottoa ei voi sivuuttaa. Myös henkilöstöä pelottaa tulevaisuus. Miten oma työpaikka ja osaaminen säilyvät?

Kysymyksiä herättää myös se, miten paljon muutoksia tulee taas. Työn kuormittavuus on jatkuvaa, kun poissaoloja paikataan, meitä siirrellään paikasta toiseen eikä meitä ole tarpeeksi. Lisääkään hoitajia ei saada, jos palkkausta ei nosteta vaativuuden mukaan ihmisläheisessä työssä. Kaikista ei edes ole tähän työhön juuri kuormittavuuden takia. Laadukkaan hoidon onnistumiseen tarvitaan motivoitunutta ja koulutettua ammattikuntaa.

Hoitajat ovat isoin voimavara uudella hyvinvointialueella. Paheneva hoitajapula on totta. Hoitoalan veto- ja pitovoimaa tulee kasvattaa. Voidaan aloittaa valitsemalla osaava ja välittävä hoitotyönjohtaja, jolla on hoitolan koulutus. Johtajisto on valittava soveltuvuustestien kautta.

Lähiesimiehiä ei pidä unohtaa. He ovat hoitajan lähellä tukena ja läsnäolollaan lisäävät motivaatiota hoitajia kuunnellen. He tekevät hallinnon työt, jotta henkilöstö voi keskittyä perustyöhön. Heidän roolinsa on tärkeä, eikä johtajien pidä sitä unohtaa. On tärkeää, että uudistus onnistuu. Valitettavasti luottamushenkilöille ei soveltuvuustestillä voida tehdä. Sen asian ratkaisevat äänestäjät.

Ammattitaitoisesta henkilöstöstä ei saa tinkiä, vaan heistä on pidettävä kiinni. Ratkaisu ei ole ottaa muualta "hoitajia", jotka tulevat matalalla palkalla hoiva-avustajiksi ja polkevat ammattitaitoisen suomalaisen hoitajan palkan minimiin. Sen jälkeen osaava hoitaja kokenutlisällä on katoava luonnonvara. Tulevaisuuden sote-palvelut tarvitsevat parempaa johtamista ja työvoiman kohdentamista. On pidettävä huolta riittävästä resursseista. Jos hoitaja kaatuu työtaakan alle, hän jää sairaalomalalle tai lähtee.

Tanja Hartonen
psykiatrisen sairaanhoitaja (AMK), aluevaltuutettu (ps.)

PERUSSUOMALAINEN

Muistathan päivittää muuttuneet yhteystietosi

(osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite) **jäsenrekisteriin.**

Puh: 040 631 7099 tai jasanasiat@perussuomalaiset.fi



Polttoaineiden hinnassa on muutakin kuin veroja

RAAKAÖLJYN hinta on viimeksi ollut yli 100 dollaria tynnyriltä vuonna 2014. Tällöin jakeluasemilla oli Autoalan tiedotuskeskuksen tilaston mukaan korkeimmillaan seuraavat hinnat: diesel 1,5 €/l, 95 1,66 €/l ja 98 1,73 €/l.

Tammikuussa 2022 verojen osuus dieselin kuluttajahinnasta oli noin 50 % (59,48 senttiä/litra) ja bensiinin hinnasta noin 60 % (75,96 senttiä/litra). Polttoaineverojen tuotto valtiolle ei myöskään kasva bensiinin hinnan noustessa, sillä polttoaineen valmistevero on kiinteä, siis laissa kiinteänä senttimääränä litraa kohti asetettava maksu.

3.3.2022 hinnat olivat Helsingissä polttoaine.net-sivuston mukaan: diesel 1,999 €/l, 95 2,059 €/l ja 98 2,14 €/l. Diesel on kallistunut edellistä huipputhunnasta siis 32,6 %, 95 24 % ja 98 24 %.

Laskelma kertoo, että polttoaineverojen valmistajien ja jakelijoiden osuus kuluttajahinnasta on noussut. Tähän on vaikuttanut osaltaan kuluttajien sokeus eurohintoihin.



Euroon siirryttäessä hintakilpailu oli tarkoitus käydä aseminen välillä kolmannella desimaalilla, markka-aikaan nimittäin 3 pennin hintaero ohjasi liikennettä edullisemmalle asemalle. Nyt hintaero voi olla helposti 6–8 senttiä/litra, siis 36–48 penniä/litra, eivätkä asiakkaat reagoi.

Toinen huomioitava seikka on se, että nykyään viikon aikana jakeluaseman litrahinta saattaa vaihdella jopa 20 senttiä. Markka-aikana ei kuluttajille olisi mennyt läpi, että maanantaina hinta olisi ollut 6,90 mk/litra ja perjantaina 8,10 mk/litra. Näin

isosta hinnanmuutoksesta olisi seurannut ainakin iltapäivälehtiin lööppejä. Nykyinen hinnoittelu perustuu mielivaltaan, ei paikalliseen kilpailuun tai raaka-ainehintojen vaihteluihin.

Kolmas asia polttonesteiden hinnannousuun lienee selvästi alentunut kysyntä mm. etätöiden takia. Näin sekä valmistaja- että jakeluyhtiöt kompensoivat alentuvia tuottojaan hintojen nostamalla.

Meille kuluttajille jää iloisin asiakkaan rooli.

Kari Pauloaho
Porvoon Perussuomalaiset

Ukrainan sotapakolaisten eteen on tehtävä enemmän Turussa

TURKU on lahjoittanut 150 000 euroa Ukrainan sodan uhreille Suomen Punaisen Ristin kautta. Se on kuitenkin vain pisara meressä suhteessa siihen, mihin Turulla olisi kriisin aikana varaa. Turun täytyy satsata ukrainalaisten auttamiseksi yhtä paljon varoja ja työtä kuin vuosina 2015–2016 Lähi-Idästä tulneiden nuorten miesten eteen on tehty. Nopeasti kehittyneessä kriisissä on kyse sodan jälkoihin jääneistä lapsista ja äideistä, joiden isät ja puoliset ovat jääneet urhoollisesti puolustamaan kotimaataan.

Kaupungin pitää avoimesti kertoa, paljonko rahaa on käytetty pakolaisaallon kustannuksiin viimeisten 7 vuoden aikana. Kuluja ei ole paljastettu, vaan

ne on tahallisesti piilotettu veronmaksajilta.

Salailun ja tietojen piilottelun aika on ohi. Nyt on pelattava avoimin kortein. Näin pystyisimme kartoittamaan pikaisesti ja kustannustehokkaasti hätä- ja pitempiaikaiseen maajoitukseen soveltuvat kiinteistöt kriisialueelta saapuvien pommistusten jälkoihin jääneiden käyttöön. Lapsiperheiden tarpeiden kartoitus ja kustannukset olisivat helpommin otettavissa huomioon terveydenhuollossa, asumisjärjestelyissä, kielikoulutuksessa sekä lasten koulutustumisessa.

Vuoden 2015 pakolaisvyörystä uskoisin tulleen kokemusta ja tietoa, eikä kaupungille pitäisi olla enää ongelma toimia no-

peasti. Ukrainalaiset lapset ja vanhemmat tarvitsevat nopean ja tehokkaan avun heti, jotta vältämme yhteiskuntaan sopeutumisen ongelmat.

Ukrainalaiset ovat kulttuurisesti ja moraalisesti valmiimpia sopeutumaan länsimaiseen kulttuuriin kuin täysin vieraista kulttuureista saapuvat elintaso-pakolaiset. Ukrainalaisten pakolaisten auttaminen on iso voimavara meille, ja toivoisinkin Turun toimivan asiassa nopeasti. Yhteisymmärrystä sekä auttamishalua näkisän tähän löytävän yli puoluerajojen.

Hannu Maja (ps.)
Turku

Rauhan rukous

SODAN riehuessa Euroopan sydämessä Ukrainassa on paikallaan rukous Suomen kirkon rukouskirjasta:

”Laupias, kaikkivaltias Jumala, joka kaiken ohjaat ja hallitset voimallasi. Sinä olet luvannut lopettaa kaikki sodat maailmasta. Täytä, voiman Jumala, armollisesti tämä lupauksesi ja anna rauhan vallita kansojen kesken, rauhan ja yksimielisyyden vallita kodeissa, rauhan päästä kaikkien sydämiin. Siunaa kaikkia niitä, jotka työskentelevät saadakseen aikaan rauhaa ja sopua ihmisten kesken.

Sinun Poikasi Jeesus Kristus on kiittänyt autuaiksi rauhan tekijöitä ja sanonut, että heidät pitää sinun lapsiksesi kutsuttaman. Anna armollisesti heidän toimiensa menestyä. Suo heil-

le voimaa, että heillä olisi Poikasi Jeesuksen Kristuksen mieli, ja että he vaeltaisivat sinua peljäten ja rakastaen.

Auta, että kaikki ne, joille sinä olet antanut valtaa maan päällä, käyttäisivät sitä oikein eivätkä sortaisi köyhää kansaa, vaan toteuttaisivat valtakuntaasi maan päällä, niin että rauha valitsisi kaikkialla, mutta pahuus, viha ja vallanhimo poistuisi ja häviäisi. Armahda kaikkia niitä, jotka kärsivät ihmisten pahuuden tähden. Kukista voimallasi kaikki vääryyden harjoittajat ja ne, jotka tallaavat ihmisoikeutta. Uskollinen Jumala, kuule rukouksemme Jeesuksen Kristuksen tähden.

Amen.”

Ukrainan kansa on nyt samassa tilanteessa kuin Suomi Neu-

vostoliiton hyökkäyksen johdosta joulukuussa vuonna 1939, jolloin pääministeri **Risto Ryti** piti radiopuheen. Maailma oli julistanut Suomen asian menetetyksi monikymmenkertaisen ylivoiman edessä. Mitä oli odotettavissa? Korkein yksin tiesi. Presidentti puhui: ”Suomen kansa on tällä hetkellä täysin yhtenäinen, yksimielinen ja luja kuin teräkseen valettu. Se on valmis suurimpiin uhrauksiin itsenäisyytensä ja olemassaolonsa puolesta. Jos meidät siihen pakotetaan, me tulemme taistelevaan loppuun asti, vieläpä lopun jälkeenkin ---.”

Nyt rukoilemme Ukrainan kansan puolesta!

Anssi Joutsenlahti
rovasti

Vapaakasvatus vai vapaaksi ihmiseksi kasvattaminen

KAIKKI tiedämme, eikä sitä kukaan kiistä, että koululaisten toisiinsa ja opettajiin kohdistamat kiusaamistapaukset ovat viime aikoina hälyttävässä määrin nousseet. Vallalla olevan narratiivin mukaan kiusaamisen syinä ovat lasten huonovointisuus, somen tarjoamat helpot mahdollisuudet kiusata, median väkivaltaisuus, luokkien suuri koko jne.

Ratkaisumallit ovat tämän käsittelevän mukaisia: ystävällismielinen järkipuhe, kolmi-kantakeskustelut, ”konsultointi herkillä korvalla”, lisää kouluväestöä ja -psykologeja, toimintamallit koulukiusaamisen estämiseksi jne. Tämä on korkeintaan vain oikean hoitoa.

Viimeiset vuosikymmenet kuuluivat niissä merkeissä, että haluttiin kasvattaa vapaita ihmisiä. Mutta siitä tulikin vapaa kasvatus, joka taas on ihan eri asia kuin vapautteen kasvattaminen. Jälkimmäisen tavoitteenä on ihminen, joka omaa mahdollisimman laajoja moraalisia, tunteellisia, tiedollisia ja tahdollisia kykyjä voidakseen tehdä elämässään oman ja yhteisönsä kannalta hyviä ratkaisuja.

Vapaakasvatus sen sijaan an-

taa lasten tehdä kasvatukseseen liittyviä ratkaisuja jo siinä vaiheessa, kun hänellä ei ole siihen vielä kehityspsykologisia edellytyksiä. Ollaankin pian koulumaailmassa, jossa opettajalta evätään arvovalta ja oikeus toimia henkisessä kehityksessä lapsen edellä olevana henkilönä.

Ja sen tietää, miten käy yhteisölle, joka menettää johtajansa: pahimmillaan ja raaimmillaan voi alkaa taistelu johtajuudesta. Oiva tilaisuus itselleen huomiota ja valtaa kaipaaville kiusaajille. Lapsi jos kukaan osaa käyttää tilaisuuden häikäilemättömästi hyväkseen. Osa oppilaista taas vajoaa yksinäisyyteen.

Vähättelemättä alussa mainittuja syytä koulukiusaamisen rajuun kasvuun ja opettajaksi haaluavien määrän romahtamiseen väitän, että jos halutaan kiusaamistilanteeseen muutoksia, meidän on luotava sellainen keskustelu-ympäristö, jossa ei ole tabuja.

György Kadar (FT)
ent. Vaasan musiikkiluokkien opettaja



Sote sosialisoi hyvinvointipalvelut 21 hyvinvointikeskukseen

MONILLA kunnilla on yhteisyrityksiä terveysasiantuntijajärjestöjen kanssa, kuten Jämsän Terveys Oy. Nyt niitä uhkaa sote-lakiesitys, jonka mukaan yhteisyrityslääkärit eivät saisi päättää erikoissairaanhoidosta, vaan siihen vaadittaisiin julkinen virka. Päivystys on kielletty yhteisyrityssairaaloilta. Kuntien ja yhteisyritysten väliset sopimukset voidaan purkaa tämän vuoden lopussa (JS 2.11.2020), vaikka ne ovat toimineet hyvin.

Myös tamperelaiset Sydän-sairaala ja Coxa ovat uhan alla. Fimlab on siinä rajamaililla, mutta sai ymmärrystä vuosi sitten sosiaali- ja terveysministeriön hallitusneuvos **Auli Valli-Linnulta** (AL 21.2.2021).

Maaseudulta lähtisivät kunnista terveyspalvelut 21 hyvinvointikeskukseen (Jyväskylä), ja sen jälkeen tietenkin henkilöstö ja lopulta asukkaat. Monesta kunnasta loppuu elinvoima. Kaiken lisäksi hyvinvointikeskus

sote-laissa on kyseenalainen. Perustuslain 121 § kuuluu näin: ”Kunnallinen ja muu alueellinen itsehallinto. Suomi jakaantuu kuntiin, joiden hallinnon tulee perustua kunnan asukkaiden itsehallintoon.” Tämä itsehallinto on kesäkuussa eduskunnassa romutettu.

Selviä ensimmäisiä viestejä palveluiden kutistumisesta on ilmassa, kun Jyväskylä ja Tampere myyvät haja-asutusalueiden kiinteistöjä, vaikka juuri kuntavaaleissa mainostettiin lähialueita. Erityisesti maalaiset joutuvat nyt luopumaan lähialueistaan. Koko Suomea ei siis enää haluta pitää asuttuna, vaikka näin hoetaan. Sotemyllerys pistää monen pohtimaan, josko eduskuntavaaleissa 2.4.2023 saataisiin edes jotain normalisoitua.

Esko Järvenpää
Jämsä



Lennä Sipilä lennä...

JOHAN on aikoihin eletty. Perussuomalaisen entinen puheenjohtaja, kansanedustaja **Jussi Halla-aho** valittiin Suomen eduskunnan ehkä arvovaltaimman valiokunnan, ulkoasiainvaliokunnan, puheenjohtajaksi. Vielä vajaa viisi vuotta sitten Halla-ahon johtamat perussuomalaiset eivät voineet jatkaa keskustan **Juha Sipilän** johtamassa hallituksessa. Silloisen pääministeri Sipilän ja koomuksen **Petteri Orpon** mukaan Halla-ahon johtamien perussuomalaisen "arvopohja" oli liian kaukana heidän edustamiensa puolueiden arvopohjasta.

Tästä seurasi sellainen episodi, jota Suomen kansa ei ollut viimeisten vuosikymmenien aikana nähnyt.

Lähtölaukaus tähän episodiin ammuttiin perussuomalaisen Jyväskylän puoluekokouksessa kesällä 2017. Puoluekokous ei hyväksynyt **Timo Soinin** ja kumppanien suunnitelmaa uudesta puheenjohtajasta. Halla-aho voitti puheenjohtajaaesityksen **Sampo Terhoa** vastaan äänin 949–629. Tämän seurauksena perussuomalaisen eduskuntaryhmästä marssi omille teilleen noin puolet, mukana

kaikki ministereinä Sipilän hallituksessa olleet.

Tälle lähtijäporukalle luvattiin, että he saavat jatkaa ministereinä hallituksessa. Näin syntyi Sininen tulevaisuus – nykyisin menneisyys.

Juha Sipilä ja Petteri Orpon perimmäinen tarkoitus lienee ollut näiden loikkarien avulla hävittää perussuomalaiset pois Suomen poliittiselta kartalta.

Perussuomalaisen kenttävien ja äänestäjien enemmistö oli kuitenkin toista mieltä, ja nyt sinisistä on tuskin muistokaan jäljellä. Myös pääarkkitehtipuolue keskusta on suurissa vaikeuksissa kannatuksensa kanssa.

Juha Sipilä, hyppää nyt koneeseesi ja lennä muutama rinki vaikkapa Helsingin ja Lahden välillä ja pyydä audienssi Mäntyrantaan. Presidentti **Sauli Niinistön** on ryhdyttävä toimiin ja estettävä perussuomalaisen eduskunnan ulkoasiainvaliokunnan puheenjohtajana. Kepun ja muiden hallituspuolueiden ja perussuomalaisen välinen ero arvopohjassa on liian suuri.

Pentti Kettunen
ex-kansanedustaja (ps.), Kajaani

Milloin tulisi kohottaa valmiutta?

VENÄJÄN vihreät miehet miehittivät Krimin, ja sotaa on käyty Ukrainassa Donestkin ja Luhanskin alueilla kahdeksan vuotta. Ukrainan presidentti **Volodymyr Zelenskyi** julisti tiistaina 22.2.2022 maan olevan sotatilassa. **Putin** hyökkäsi Ukrainaan kolmesta suunnasta sotatilajulistusta seuraavana päivänä – torstaina. Ukrainan liikekannallepano epäonnistui tästä viivytystä johtuen pahan kerran, ja se joutuu pitkälti turvautumaan maan kannalta tuhoisimpaan ratkaisuun – epätoivoiseen sissi- ja kaupunkisodan kurimukseen, joka tulee aiheuttamaan suuret siviilitappiot ja infran tuhot, humanitaarisen katastrofin.

Läntiset maat miettivät vielä, miten ne voisivat Ukrainaa tukea. Rahallinen apu saataneen perille, mutta aseapu ja muu materiaallinen apu vain osittain tai ei ollenkaan. Vähäiset Venäjälle tehtävät pakotteet ovat auttamattomasti myöhässä, eivätkä lännen pakotteet pure eivätkä hillitse Venäjää. Niillä länsi vain vaivaisesti osoittaa teh-



neensä edes jotain.

Venäjä tavoittelee aivan ilmeisesti kaikkien entiseen Neuvostoliittoon kuuluneiden maiden valtaamista ja itseensä liittämistä. Veikkaan, että länsi tulee vielä pitkin hampain sulattamaan Valko-Venäjän ja Ukrainan liittämisen Venäjään. Jos Putin hyökkää johonkin Natoon kuuluvaan maahan, länsi aloittaa sotateimet. Historia tulee toistamaan lännen hitauden osalta itseään.

Suomella ei ole varaa näin hitaaseen valmiuden kohottamiseen, mikäli se aikoo säilyttää itsenäisyytensä. Mikäli Venäjä

aloittaa sotajoukkojen keskittämisen Suomen rajoille, on Suomen nostettava omaa armeijavahvuuttaan samassa suhteessa ja ryhmitettävä perustettavat joukot nykyisodan vaatimiin todella syviin puolustusasemiin, valmisteltava ne, suojattava joukkojen ryhmitys ja katveet miinoittein ja valmisteltava tykistön maalialueet joukkojen ja miinoitteiden sijainnin kannalta mahdollisimman suurta tuhoa viholliselle aiheuttaville alueille.

Hannes Ruokokoski
majuri (evp), Lappeenranta



Kokoukset ja tapahtumat

ILMOITA yhdistyksesi kokoukset ja tapahtumat lehden aineistopäivään mennessä osoitteella:

tapahtumat@perussuomalaiset.fi

Muista laittaa ilmoituksen tapahtuman nimi, paikka, osoite, päivämäärä ja kellonaika.

Perussuomalaisen nipputilaukset

Perussuomalainen-lehteä voi tilata tapahtumiin ja yleiseen jakeluun osoitteesta:

lehtitilaukset@perussuomalaiset.fi

ILMOITA tilattavien lehtien määrä ja mihin tarkoitukseen lehdet ovat tulossa. Muista laittaa tilaukseen yhteystietosi ja lehtinippujen toimitusosoite. Laita mukaan myös vastaanottajan puhelinnumero. **Toimitus** varaa itselleen oikeuden päättää lehtitilausten määrästä ja toimituksesta. Tilaukset täytyy lähettää halutun numeron aineistopäivänä. **Aineistopäivät** löytyvät perussuomalaisen nettisivuilta.



PALVELUKORTTI

Haluan liittyä **Perussuomalaiset-puolueeseen** 25 euron jäsenmaksuun sisältyy Perussuomalainen-lehden vuosikerta

Haluan tilata ainoastaan **Perussuomalainen-lehden**:

- Vuositilaus** 30 euroa
 1/2 vuosikerta 20 euroa
 Ilmainen näytenumero
 Lahjatilauks (maksajan tiedot alle) tai jäsenhankkijan tiedot

Haluan liittyä **Perussuomalaiset Naiset ry:n** jäseneksi (ei erillistä jäsenmaksua). Jäsenyys edellyttää puolueeseen liittymistä.

Haluan liittyä **Perussuomalainen Nuorisoyhdistys ry:n** jäseneksi (ei erillistä jäsenmaksua). Jäsenyys edellyttää puolueeseen liittymistä.

Voit ladata jäsenhakemuksen PDF-muodossa myös osoitteesta: www.perussuomalaiset.fi/jasenyys

YHTEYSTIEDOT

RASTITA JOS KYSESSÄ ON OSOITTEENMUUTOS

SUKUNIMI

ETUNIMET

LÄHISOITE

POSTINUMERO JA -TOIMIPAIKKA

KOTIKUNTA

HETU JA KANSALAISUUS

AMMATTI / TOIMI / KOULUTUS

PUHELIN

SÄHKÖPOSTI

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS

IRROTA TÄYTETTY LOMAKE. SULJE JA LAITA POSTIIN, POSTIMAKSU ON MAKSETTU PUOLESTASI.

PS OTA YHTEYTTÄ!

PUOLUETOIMISTO

PERUSSUOMALAISET RP.

Iso Roobertinkatu 4, 00120 Helsinki

Puh. 0207 430 800 • www.perussuomalaiset.fi

Puoluesihteeri • Arto Luukkanen

Puh: 040 831 9977 • arto.luukkanen@perussuomalaiset.fi

Hallintojohtaja • Kai Järvikare

Puh: 040 172 7560 • kai.jarvikare@perussuomalaiset.fi

Toimistopäällikkö • Tiina Sivonen

Puh: 0400 917 354 • hallinto@perussuomalaiset.fi

Toimistosihteeri • Sirje Mänd

Puh: 040 630 8773 • sirje.mand@perussuomalaiset.fi

Talouspäällikkö • Eija Ihatsu-Repo

Puh: 040 630 8773 • laskenta@perussuomalaiset.fi

Taloussihteeri • Juha Koski

Puh: 040 847 0651 • juha.koski@perussuomalaiset.fi

Työmies • Matti Putkonen

Puh: 0400 904 447 • matti.putkonen@perussuomalaiset.fi

Järjestösihteeri • Marko Koskinen

Puh: 040 154 8418 • marko.koskinen@perussuomalaiset.fi

Projektisihteeri • Kirsi Kallio

Puh: 040 194 6454 • vaalit@perussuomalaiset.fi

Projektisuunnittelija • Jaana Vesterinen-Prähky

Puh: 040 661 6919 • tuki@perussuomalaiset.fi

Poliittinen suunnittelija • Mikael Lith

Puh. 040 354 8743 • mikael.lith@perussuomalaiset.fi

Jäsenasiat • Puh: 040 631 7099

jasenasiat@perussuomalaiset.fi

PIIRIEN PUHEENJOHTAJAT

ETELÄ-POHJANMAA

Anne Matokangas • Puh. 044 531 5028

annematokangas@gmail.com

ETELÄ-SAVO

Sami Nalli • Puh. 050 494 4512

sami.nalli@outlook.com

HELSINKI

Laura Jokela • Puh. 044 955 1149

pj@perushelsinki.fi

HÄME

Antti Salminen • Puh: 045 136 5396

antti.salminen@iki.fi

KAINUU

Marko Mustonen

mustonen.make@gmail.com

KESKI-POHJANMAA

Timo Sillanpää • Puh: 0400 614 734

timo.sillanpaa@gmail.com

KESKI-SUOMI

Janne Luoma-aho

janneluomaaho1041@gmail.com

KYMI

Kai Karhukorpi • Puh: 050 558 9837

kai.karhukorpi@gmail.com

LAPPI

Juhana Kelloniemi • Puh: 044 284 4475

kelloj@hotmail.com

PIRKANMAA

Sami Kymäläinen

samikymalainenps@gmail.com

POHJOIS-KARJALA

Mika Purmonen • Puh. 050 411 2102

mika_purmonen@hotmail.com

POHJOIS-POHJANMAA

Ahti Moilanen • Puh: 044 550 0297

ahti.moilanen@hotmail.fi

POHJOIS-SAVO

Ari Kaunisaho • Puh. 044 538 2885

ari.kaunisaho@keitele.fi

SATAKUNTA

Arto Perttula • Puh: 040 546 3163

arto.perttula@kokemaki.fi

UUSIMAA

Jari Immonen • Puh: 045 856 1828

jaripekka.immonen@gmail.com

VARSINAIS-SUOMI

Mikko Kangasoja • Puh. 040 527 8768

vs.perussuomalaiset@gmail.com

PERUSSUOMALAISET NAISET

Puheenjohtaja • Ritva Elomaa

Puh: 050 512 0806

ritva.elomaa@eduskunta.fi

PERUSSUOMALAINEN NUORISO RY

Puheenjohtaja • Miko Bergbom

Puh: +358 44 206 9164

puheenjohtaja@ps-nuoriso.fi

Päisihteeri • Laura Jokela

Puh: +358 50 431 6899

paasihteeri@ps-nuoriso.fi

ps-nuoriso.fi

OPINTOKESKUS PEKASUS

Rehtori • Arto Luukkanen

artoluuk@gmail.com

PERUSÄIJÄT

Puheenjohtaja • Kari Kolari

Puh: 041 318 6040 • pj@perusajajat.fi

EUROPARLAMENTTIRYHMÄ

MEP Teuvo Hakkarainen

Puh: +32 2 28 45465

teuvo.hakkarainen@europarl.europa.eu

MEP Laura Huhtasaari

Puh: +32 2 28 45254

laura.huhtasaari@europarl.europa.eu

PUOLUEHALLITUS

Puheenjohtaja • Riikka Purra

riikka.purra@eduskunta.fi

Puh: (09) 432 3185

1. Varapuheenjohtaja • Leena Meri

Puh: (09) 432 3165

leena.meri@eduskunta.fi

2. Varapuheenjohtaja • Mauri Peltokangas

Puh: (09) 432 3105

mauri.peltokangas@eduskunta.fi

3. Varapuheenjohtaja • Sebastian Tynkkynen

Puh: (09) 432 4198

sebastian.tynkkynen@eduskunta.fi

Eduskuntaryhmän pj. • Ville Tavio

Puh: (09) 432 3177

ville.tavio@eduskunta.fi

MUUT JÄSENET:

Jari Immonen (Uusimaa)

Ahti Moilanen (Pohjois-Pohjanmaa)

Matti Mäntylä (Häme)

Jyrki Niittymaa (Keski-Suomi)

Päivi Sivenius (Kymi)

Henri Uljonen (Pohjois-Savo)

Harri Vuorenpää (Pirkanmaa)

EDUSKUNTARYHMÄ

Sanna Antikainen (09) 432 3063

Juho Eerola (09) 432 3013

Ritva Elomaa (09) 432 3022

Jussi Halla-aho (09) 432 4058

Petri Huru (09) 432 4109

Olli Immonen (09) 432 3049

Vilhelm Junnila (09) 432 3064

Kaisa Juuso (09) 432 3075

Arja Juvonen (09) 432 3060

Toimi Kankaanniemi (09) 432 4040

Ari Koponen (09) 432 3117

Jari Koskela (09) 432 3120

Jouni Kotiaho (09) 432 3134

Sheikki Laakso (09) 432 3121

Rami Lehto (09) 432 3087

Mikko Lundén (09) 432 3138

Leena Meri (09) 432 3165

Juha Mäenpää (09) 432 3042

Jani Mäkelä (09) 432 3109

Jukka Mäkynen (09) 432 3017

Veijo Niemi (09) 432 3108

Mika Niikko (09) 432 3129

Tom Packalén (09) 432 3136

Mauri Peltokangas (09) 432 3105

Sakari Puisto (09) 432 3171

Riikka Purra (09) 432 3185

Lulu Ranne (09) 432 3174

Mari Rantanen (09) 432 3178

Minna Reijonen (09) 432 3135

Jari Ronkainen (09) 432 3141

Sami Savio (09) 432 3149

Jenna Simula (09) 432 3180

Riikka Slunga-Poutsalo (09) 432 3057

Ville Tavio (09) 432 3177

Sebastian Tynkkynen (09) 432 4198

Veikko Vallin (09) 432 3156

Ville Vähämäki (09) 432 3195

Jussi Wihonen (09) 432 3172

Sähköposti: etunimi.sukunimi@eduskunta.fi

PERUSSUOMALAISTEN RYHMÄKANSLIA

Päisihteeri Antti Valpas

Puh: (09) 432 3278, 050 574 1886

antti.valpas@eduskunta.fi

Talouspoliittinen asiantuntija Juhani Huopainen

Puh: 046 922 9566

juhani.huopainen@eduskunta.fi

Talouspoliittinen asiantuntija Henri Alakylä

Puh: 050 520 7792

henri.alakyla@eduskunta.fi

Eduskuntas sihteeri Iiro Silvander

Puh: (09) 432 3288, 050 574 0215

iiro.silvander@eduskunta.fi

Tiedottaja Heikki Tamminen

Puh: (09) 432 3289, 050 574 1532

heikki.tamminen@eduskunta.fi

Kansliasihteeri Kai Sorto

Puh: (09) 432 3284, 050 320 0781

kai.sorto@eduskunta.fi

Sosiaali- ja terveystaloudellinen asiantuntija Nuutti Hyttinen

Puh: 050 574 2646 • nuutti.hyttinen@eduskunta.fi

Lainsäädäntösihteeri Annika Hoffrén

Puh: 050-302 8869 • annika.hoffren@eduskunta.fi

Lainsäädäntösihteeri Niko Ohvo

Puh: 050 446 7175 • niko.ohvo@eduskunta.fi

Kansainvälisten asiain sihteeri Tuulia Tiihonen

Puh: 050 326 2227 • tuulia.tiihonen@eduskunta.fi

TAITA TÄSTÄ JA NIDO KIINNI

POSTIMAKSU
MAKSETTU

PERUSSUOMALAINEN

TUNNUS 500 9637

00003 VASTAUSLÄHETYS

IRROTA TÄYTETTY LOMAKE. SULJE JA LAITA POSTIIN, POSTIMAKSU ON MAKSETTU PUOLESTASI.